令和○年○月○日
○○銀行
融資課
○ ○様
株式会社△△
代表取締役　□□
設備投資資金ご融資に対する御礼
拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の事業運営に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは、弊社が申請いたしました設備投資資金に関するご融資につきまして、慎重なるご審査のうえ、ご承認ならびにご実行を賜り、誠にありがとうございました。
ご多忙のところ、弊社の事業内容および中長期的な経営計画につき、丁寧にご検討いただきましたこと、心より感謝申し上げます。

本融資は、老朽化した生産設備の更新ならびに業務効率向上を目的とした新設備の導入に充当させていただく予定であり、品質の安定化および生産能力の向上を通じて、今後の持続的な事業成長に大きく寄与するものと考えております。
このたびのご支援を励みとし、経営基盤の一層の強化と健全な財務体質の確立に全力で取り組んでまいる所存でございます。

なお、ご返済につきましては、当初ご提出申し上げました返済計画書の内容を遵守し、期日を厳守のうえ、確実かつ誠実に履行してまいります。
今後とも、業況や設備導入後の効果等につきましては、適宜ご報告申し上げるとともに、貴重なご助言を賜れましたら幸いに存じます。

まずは書中をもちまして、このたびのご高配に対する深甚なる感謝の意を表します。
引き続き、何卒ご指導ご鞭撻を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。
敬具